Comune di Alice Castello

PROVINCIA DI VC

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO:

DETERMINA N. 179 DEL 17/09/2024

INTERVENTO SU TERMINALE CLOCK BM CON

RECUPERO TIMBRATURE E
COLLEGAMENTO ALLA RETE CON ACCESS POINT. CIG:B30F647E88

ATTESTAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il sottoscritto, Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art. 147-bis, comma 1, e dell'art.
151, comma 4, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, appone il proprio visto in ordine alla regolarita
contabile della presente proposta di determinazione attestandone la copertura finanziaria.

CIG Anno |Imp

Codice

Voce

Cap.

Art.

Piano Fin.

Importo €

B30F647E88 |2024 |782

01041

360

331

1

U.1.03.02.09.005

350,00

Alice Castello, li 17/09/2024

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Firmato Digitalmente
RAFFAELLA GHIGO

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Alice Castello. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia e destinata
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